

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: location (e.g., Na prowincyi, w Państwie Niemieckiem), unit (e.g., 12 zł. w. a.), and price (e.g., 12, 14, 7, 3, 1, 80).

Pełny numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów.

Prenumeratę przyjmuje się tylko za cały miesiąc.

Listy z pieniędzmi i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) uprasza się nadysłać franco do Administracji Nowej Reformy w Krakowie...

Reklamów nadawanych Redakcyi nie wraca.

Adres Redakcyi i Administracji: Ulica św. Jana Nr. 13.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“... Magazyn nowości F. A. Grigara i Główna...

Z sejmowej komisji propinacyjnej.

Lwów, 13 października.

Na wczorajszym posiedzeniu komisji propinacyjnej poruszył naprzód poseł Abrahamowiec sprawę podatku od kuponów, tudzież opłaty stemplowej ewentualnej pożyczki...

Wniosek ten wywołał bardzo rozległą dyskusję, w której przemawiali za wnioskiem przez wnioskodawcę posłowie Wrotnowski, Czaykowski, Bey, Męciński, Potocki...

Oba wnioski wychodzą z tego założenia, że skoro ustawa wódziana orzeka, iż o sposobie użycia miliona, przyznanego na odszkodowanie...

W ten sposób rozperzdzenie tym milionem byłoby już state, do końca peryodu płatności tej sumy, więc do końca r. 1910...

Wniosek ten zatem rozporządza tylko pierwszym milionem, który już od 1 września b. r. jest płynny...

Dyskusja dzisiejsza obracała się głównie około kwestyi, czy trzeba już teraz rozporządzić milionem, czy nie. Byli tacy, którzy wyobrażali sobie...

Z tego stanowiska alarm, wszczęty w prasie niemieckiej, jest całkiem zrozumiały. Trudniej nieco wydomagacie sobie to w sposób nie oburzenia...

Kiedy swego czasu Stany Zjednoczone obostrzyły przepisy co do przyjmowania emigrantów; kiedy władny rząd szwajcarski wydał tajny okólnik...

W ten sposób Wydział krajowy staje się depozytaryuszem tego miliona, który — w razie uchwalenia przez Sejm zniesienia i wykupna propinacyi...

Na zakończenie dodam, że projekta po za komisją mnożą się jak grzyby. P. Merunowicz zakomunikował komisji projekt, w którym wykupno propinacyi opiera wyłącznie na opłatach szynkarskich...

misją mnożą się jak grzyby. P. Merunowicz zakomunikował komisji projekt, w którym wykupno propinacyi opiera wyłącznie na opłatach szynkarskich...

Mówią wreszcie o projekcie, z którym p. Grocholski ma w pełnej Izbie wystąpić, a który w tem się streszcza, że „naj buda jak bawoło“...

Dekret przeciw cudzoziemcom we Francyi.

Dekret prezydenta Rzeczypospolitej francuskiej zarządzający kontrolę nad obcokrajowcami mieszkającymi we Francyi, wywołał w Niemczech straszną wrzawę...

Prasa niemiecka upatruje w dekrecie rządu francuskiego odwet za niemieckie rozporządzenia paszportowe w Alzacji i Lotaryngii...

Nie mogąc znaleźć materiału do swej zawziętej polemiki w samej treści nowego dekretu francuskiego, dzienniki berlińskie przywołują do pomocy reminiscencje historyczne...

Jeżeli kto, to Niemcy nie mają prawa uskarżać się na dekret francuski; to też nawet wolno byłoby pisma niemieckie czynić uwagę, że kto chce...

Oburzenie prasy niemieckiej jest tem więcej nieusprawiedliwionem, że dotychczas nie zdołano nawet dowiedzieć, iżby rozporządzenie francuskie...

Co do nas nie widzimy w niem zgoda żadnej zaczepnej tendencji politycznej i uważamy je raczej za środek czysto administracyjnej natury. Dzienniki niemieckie całkiem niesłusznie porównują dekret Carnota z przymusem paszportowym...

Z tego stanowiska alarm, wszczęty w prasie niemieckiej, jest całkiem zrozumiały. Trudniej nieco wydomagacie sobie to w sposób nie oburzenia, z jakim przyjęto dekret francuski...

Kiedy swego czasu Stany Zjednoczone obostrzyły przepisy co do przyjmowania emigrantów; kiedy władny rząd szwajcarski wydał tajny okólnik do władz kantonalnych...

Te głosy, potakujące Niemcom, są jedną z wskazówek dowodzących, że polityka niemiecka, dążąca do odosobnienia Francyi, wydaje owoce...

dążąca do odosobnienia Francyi, wydaje owoce: urzędowe organa państw europejskich, chcąc się przypodobać mocarstwu, trzymającemu w swych rękach nici polityki międzynarodowej...

Drugim powodem oburzenia, z jakim strony zainteresowane przyjęły nowy dekret francuski, jest obawa dalszych konsekwencji polityki radykalistów francuskich. Chciał dekret wydany został z niezwykłym pospiechem...

Cyfrę to nabierają poważnego znaczenia wobec szerzącego się we Francyi proletaryatu i chronienie grasujących rozruchów robotniczych. Stąd nasuwa się myśl, że rząd francuski nie poprzestanie na samej kontroli nad cudzoziemcami...

Innego rodzaju uwagi nasuwa dekret o kontroli nad cudzoziemcami ze stanowiska wewnętrznych stosunków politycznych we Francyi. Nadzwyczajność tego środka, jego kategoryczność, zwłaszcza zaś gorliwość, z jaką natychmiast wprowadzony został w wykonanie...

Jakkolwiekby, rząd musiał uważać ten środek za bardzo potrzebny, skoro pomimo niepewnej sytuacji, nie cofnął się przed niechęcią, jaką dekret ten niewątpliwie napotka w pewnych kołach parlamentarnych...

Korespondencya „Nowej Reformy“.

Lwów, 14 października.

(=) Dnia wczorajszego obchodził Buś katolicka 900-letnią rocznicę przyjęcia chrześcijaństwa przez księcia kijowskiego Włodzimierza Wielkiego...

siewane o Polakach, że wrogo są usposobieni dla Rusinów, gdyż wszędzie i zawsze gdzie Rusini w szeregach narodowo ruskim występują...

W uroczystości wczorajszej Polacy wzięli, że tak się wyrażę — oficjalnie udział. Sejm nie odbywał posiedzenia; dzienniki polskie wystąpiły z odpowiedniami artykułami...

Głównie nabożeństwo odbyło się w katedrze gr. kat. św. Jura nadzwyczajną uroczystością. Mszę św. odprowadził metropolita ruski ks. Sembratowicz...

Z inicjatywy kierownika seminarium nauczycielskiego p. Lucyana Tatomira obchodzone w tym zakładzie bardzo uroczysto wczorajsze święto. Po przemowie religijnej katechety zabrał głos...

Słowem, jak wyżej powiedziałem, była to uroczystość czysto ruska, w której Polacy czynny brali udział.

Czterdziestoltni jubileusz dra Smolki nie może być tak obchodzony, jakby tego pragnęły szerokie koła tutejsze, z powodu przygnębienia sędziwego prezydenta Rady państwa wskutek ostatnich nieszcześć rodzinnych...

Sędziwu jubilat otrzymał liczne telegramy od redakcyi dzienników, od wielu posłów do Rady państwa i polskich towarzyszy w Wiedniu...

Telegram p. Chlumetzky'ego opiewa: „Z powodu rzadkiej jutrzejszej rocznicy pamiętliwy przesyłam najgorętsze życzenia. Jak niegdyś przed laty 40 tak i dzisiaj noszę wszystkie stronnictwa swojemu Najczcigodniejszemu Prezydentowi...“

Dr. Plener nadesłał telegram tej treści: „Imieniem prezydium niemieckie anstryackiego klubu przesyłam Waszej Ekszellenicy gorące życzenia waszego ze wszech stron sympatją i ciężką witanego jubileuszu prezydentury, jedynego może w dziejach parlamentarysty“.

Akcyja wyborcza dość leniwo się toczy. Na dzisiejszych zgromadzeniach wyborców po dzielnicach nie wielu się jawiło, wszędzie jednak panowała jedna myśl co do osoby kandydata...

Nowy projekt wykupna propinacyi.

Do szeregu projektów, dotyczących rozwiązania kwestyi propinacyjnej, przybył jeszcze projekt posła Merunowicza, w głównej swej myśli różniący się poniekąd od wszystkich dotychczas podniesionych projektów...

Pięć milionów zebranych na mocy ustawy z roku 1875 i 22 milionów, które wpłynęły mają ze skarbu państwa na mocy ustawy o opodatkowaniu spirytusu z dodatkiem grzywnien propinacyjnych pragnie wnioskodawca zamienić...

w fundusz gwarancyjny, któryby służył za rezerwę zabezpieczającą pewność oprocentowania i umorzenia obligów propinacyjnych. Fundusz ten miałby być jednak użyty w ciągu trwania amortyzacyi pożyczki indemnizacyjnej...

Funduszem propinacyjnym zarządca Bank krajowy pod kontrolą Wydziału krajowego. Orzeczenia, wymierzające wynagrodzenie, ma wydawać komisja, złożona z 4 członków mianowanych przez Sejm...

Projekt p. Merunowicza dopuszcza także podwyższenie sumy wynagrodzenia do 10% przeciętnego dochodu rocznego, wykazanego fasymami z lat 1869—1874...

W ogólności — charakterystyczne znamię projektu posła M. stanowi zdanie, że propinacya powinna umorzyć się sama tym dochodem, na którym od wików opiera się, tj. opłatami szynkarskimi...

Za właściwe prawo propinacyi proponuje poseł Merunowicz 16-rotne wynagrodzenie za umorzenie szynku wieczyściego 4-krotną kwotę rocznego dochodu — razem przeto 20-krotny dochód.

Sprawy sejmowe.

Komisja szkolna na ostatnich trzech posiedzeniach obradowała nad wnioskiem posła Romanowicza o języku ruskim a) w szkołach ludowych, b) w seminarjach nauczycielskich...

„Sejm zwoła rząd, aby w wypadkach, w których zachodziły warunki wykładów gimnazjalnych w języku ruskim wskazać w art. V lit. b ustawy o języku wykładowym z d. 22 czerwca 1867 — przedłożył sprawę Sejmowi...“

Praktycznie wniosek ten tem się wyrazi, iż gdzie będzie dostateczna liczba uczniów ruskich, zaprowadzone będą paralki ruskie.

W toku dyskusyi, w której p. Romanowicz ukronił swoich pierwotnych wniosków, przypomniał p. Romanowicz, że pierwszy wniosek Romanowicza, co do szkół ludowych, odbiega zupełnie od myśli i zamiaru sejmowej uchwały z d. 19 stycznia 1886 — która chciała zapewnić prawo mniejszości narodowej w gminach bez względu czy to mniejszość ruska, czy polska...

„Poleca się Wydziałowi krajowemu, aby przedłożył rokowania z rządem co do sposobu, w jakimby w drodze ustawodawczej urzędystwie można myśl, zawartą w uchwale sejmowej z d. 19 stycznia 1886 w sprawie języka wykładowego w szkołach ludowych i odpowiednio wnioski na najbliższej sesyi Sejmowi przedłożyć“.

Wniosek ten, a nie mniej wniosek referenta w sprawie gimnazjów, utrzymał się w komisji, gdyż jednak dr. Pilat po tej uchwale referatu zatrzymał nie chciał, przeto komisja obręła referentem prezesa swego hr. Czartoryskiego.





Dr. W. Żelazowski mieszka obecnie 1785 1 3 przy ulicy św. Gertrudy. L. 18, I piętro. Ordynuje od godziny 3-4.



Mam zaszczyt zawiadomić P. T. Szan. Publiczność, że mój SKŁAD MASZYN I NARZĘDZI ROLNICZYCH przeniosłem z Krakowa do Podgórza (przy Krakowie) Rynek, L. 3, i zaopatrzam takowy w nowe na sezon obecny potrzebne maszyny.

Do wydzierżawienia od 1 stycznia 1889 roku PROPINACYA w Brzeźnicy, wraz z murowanym domem zajezdnym, handlem towarów mieszanych i trafiką.

Weranda stojąca przy cukierni Schmidta jest do sprzedania. 1778 1 3

NOWA PIEKARNIA LEONA BAŁUKA przy ulicy Rajskiej, 22, na Piasku, otwartą została 1780 1 3 dnia 15 października b. r.

Bardzo dobrze utrzymany, wygodny 1781 1 3

Landauer jest do sprzedania. Adres: Emil Schirn w Białej.

Posadzki różnego rodzaju, znane ze swej dobroci od lat 18, dostarcza z ukladaniem lub bez i uskutecznia też roboty zamiejscowe Maurycy Langrock 1641 Kraków, ul. Lubicz, 3. 6 8

Najlepszy Porter angielski „Imperial-Stout” z browaru panów 1719 4 5 Barclay, Perkins & Co. w Londynie zawsze na składzie

w magazynie Juliusza Groszego Rynek gł., Pałac Spiski, L. 34.

Mieszkania do wynajęcia w domu przy ulicy Kanoniczej, L. 16, 6 pokoi i kuchnia na I piętrze.

Dra Schwaigera WYCIĄG ROŚLINNY leczy za porażeniem w przeciągu 4 tygodni wszelkie następstwa masturbacji.

Woda chromowa według przepisu Dra Güntz, dyrektora kliniki prywatnej w Dreźnie.

Pianistka z wiedeńskiego konserwatorium, udziela lekcji na fortepianie i nauce czelidka doświadczona języka francuskiego i niemieckiego.

Dr. Emanuel Rosenblatt przeprowadził się 1886 4 5 i mieszka obecnie przy ul. Grodzkiej, L. 15, I piętro. Ordynuje od 3-4 popołudniu.

SALON MÓD PRACOWNIA SUKIEŃ DAMSKICH Franciszki Molinkiewicz w Krakowie

Cukier najlepszy Raffinad w głowach po 88 cent. za kilo sprzedawane handel 1758 2 3

W. Goldwassera w Krakowie, Rynek gł., L. 5. Towary sprzedają także na książeczki kontowe z terminem wypłaty miesięcznym

Porębskiego & Zimlera w Krakowie 1687 2 0 nowy i twy gatunek szyrtyngu na bieliznę, oraz Podszewki, Muśliny, Batysty, Haft białe, Tiule, Iluzje, Weloniki, Wstążki, Grenadyny, Koronki, Krepy Sznurówki itp.

Table with 3 columns: Product name, Price per unit, and Price per 100 units. Includes items like winogron, gruszek kalserek, młyn solonych, etc.

Tomasz Gurwicz, Budapeszt, VII, Kiralyutca, 31.

PHOSPHATE de FER aptekarza Henryka Blumenfelda we Lwowie.

Student starszy poszukuje lekcji lub innego odpowiedniego zatrudnienia.

Stan osłabienia u starszych i młodszych osób leczą trwałe sławne w świecie preparaty odżywcze nadlekarza sztabowego Dra Müllera.

Zeby czyszczyć, pokrzepia i wzmacnia działają wina od wszelkich kwasów woda Eau de Botol z apteki aptekarza Blumenfelda we Lwowie.

OSTATNI MIESIĄC. Losy Cesar. Jubil. Wystawy Przemysłowej tylko 50 ct. Główna wygrana 25.000 zlr. w. a.

KALOSZE ROSYJSKIE oryginalne w wielkim wyborze, w modnych fasonach, hurtum i częściowo, po cenach niższych polca MAGAZYN J. Zapłatańskiego

FRANCISZKA GIACOMELLI MAKA DLA DZIECI najlepszy i najpewniejszy środek pożywienia dla niemowląt, zastępujący w zupełności pokarm matki.

MAGAZYN BROŃNY I WSZELKICH PRZYBÓRÓW BOLESŁAWA GLINECKIEGO W KRAKOWIE poleca po cenach najprzystępniejszych i sprzedaje pod gwarancją

MAGAZYN HENRYKA SCHWARZA w Krakowie, ul. Grodzka, 13, poleca na jesień i zimę NOWOŚCI na suknie damskie.

OGŁOSZENIE. Wydział Związku Stowarzyszeń ogłasza niniejszem KONKURS sekretarza Związku.

Specyalnie dla Dam! Niniejszem mam zaszczyt donieść Sz. P. T. Publiczności, że na obecny sezon zaopatrzam mój sklep modniarski.

Potrzebni Najlepsze Materye Berneńskie dostarcza po cenach fabrycznych Skład fabryczny sukna Siegel-Imhof w Bernie (Morawa).

F. Burzyński handel towarów kolonialnych i delikatesów w Wadowicach 1710 3 3

„CONCORDIA” najstarszy Zakład pogrzebowy J. K. PĘKALSKIEGO 1714 3 10

W. Stachowicz Krawiec cywilny i wojskowy Kraków, ul. św. Anny, L. 5.

Do sprzedania futro męskie, szopy, kredens i umywalka, orzechowe, z marmurami i pływami. 1696 3 3

Dwa pokoje z przedpokojem, umeblowane (na życzenie z fortepianem). od 1 listopada b. r. do wynajęcia. 1751 2 0

WIELKI ZAKŁAD MASARSKI. Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szan. P. T. Publiczność, że we środę dnia 17 października b. r. otwieram Zakład masarski przy ulicy Sławkowskiej, w hotelu Saskim.

w Krośnie Skład narzędzi wiertniczych i rur hermetycznych jako też wszelkich materyałów potrzebnych dla przemysłu nąttowego.

ROB BOYVEAU LAFFECTEUR Ten Syrup oczyszcza i wzmacniający osmau przyjemnym, składzie czysto-roslinnym.

Rozkład jazdy c. k. uprzyw. kolei Północnej Cesarza Ferdynanda i kolei Ostrawsko-Frydlandzkiej.

Ważny od 1 października 1888 aż do dalszej zmiany. Liczby drukowane czarnym drukiem wskazują porę nocną od godziny 6 wieczór do godziny 5 minut 59 rano.

1) Wiedeń - Kraków.

Table with columns: Kilometry, STACYE, Pociąg osob., Pociąg kur., Pociąg pop., Pociąg wnoy. Rows include stations like Wiedeń (Restauracya), Floridsdorf-Donaufeld, Wagram, Gänserndorf, etc.

2) Kraków - Wiedeń.

Table with columns: Kilometry, STACYE, Pociąg osob., Pociąg kur., Pociąg pop., Pociąg wnoy. Rows include stations like Galacz, Jassy, Czerniowce, Odessa, Kijów, Podwołoczyska, etc.

3) Wiedeń - Marchegg.

Table with columns: Kilometry, STACYE, Pociąg kur., Pociąg osob., Pociąg pop., Pociąg wnoy. Rows include stations like Wiedeń (Restauracya), Floridsdorf-Donaufeld, Süssenbrunn, Wagram, etc.

4) Marchegg - Wiedeń.

Table with columns: Kilometry, STACYE, Pociąg osob., Pociąg kur., Pociąg pop., Pociąg wnoy. Rows include stations like Budapest, Tepla-Trenczyn-Teplitz, Marchegg (Restauracya), etc.

5) Wiedeń - Berno.

Table with columns: Kilometry, STACYE, Pociąg osob., Pociąg kur., Pociąg pop., Pociąg wnoy. Rows include stations like Wiedeń (Rest.), Floridsdorf-Donaufeld, Süssenbrunn, Wagram, etc.

6) Berno - Wiedeń.

Table with columns: Kilometry, STACYE, Pociąg osob., Pociąg kur., Pociąg pop., Pociąg wnoy. Rows include stations like Hamburg v. Wittenberge, Hamburg v. Uelzen, Magdeburg, Lipsk, etc.

o oznacza, że pociąg zatrzymuje się tylko według potrzeby. Czas jazdy oznaczony jest według zegaru w Pradze. Czas jazdy oznaczony jest według zegaru w Pradze. Czas jazdy oznaczony jest według zegaru w Pradze.

7) Berno-Przerów.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

8) Przerów-Berno.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

9) Nezamislitz-Sternberg.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

10) Sternberg-Nezamislitz.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

11) Przerów-Ołomuniec.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

12) Ołomuniec-Przerów.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

13) Lundenburg-Zellerndorf.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

14) Zellerndorf-Lundenburg.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

17) Schönbrunn-Opawa.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

18) Opawa-Schönbrunn.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

19) Dziedzice-Zywiec-Zabłocie.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

20) Zywiec-Zabłocie-Dziedzice.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

21) Trzebinia-Mysłowice.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

22) Mysłowice-Trzebinia.

Table with columns: STACYE, Pociąg kur., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

23) Szczakowa-Granica.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

24) Granica-Szczakowa.

Table with columns: STACYE, Pociąg osob., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

25) Bielsk-Kalwarya.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 2, 3 kl., Pociąg 2, 3 kl., Pociąg 2, 3 kl., Pociąg 2, 3 kl.

26) Kalwarya-Bielsk.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 2, 3 kl., Pociąg 2, 3 kl., Pociąg 2, 3 kl., Pociąg 2, 3 kl.

27) Kraków-Podgórze-Bonarka.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Table with columns: STACYE, Pociąg mieszk., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl., Pociąg 1. 2. 3. kl.

Wagony i miejsca do spania. Wagony do spania z Coupes I i II klasy kursują...